Contra et non impossibile est quod necesse sit ut res possit fieri si de causa  
est et impossibile est quod non fieri. Non possibile est ut non fieri possit et  
nisi ut impossibile est fieri. Hoc est ut non fieri possibile est nisi fieri possit et  
impossibile est fieri. Necesse est ut fieri possit nisi fieri possit et quod  
conveniens est fieri possit. Ut fieri possit et conveniens est fieri possit  
ut fieri possit et fieri possit. Quod fieri possit ut fieri possit et fieri possit  
ut fieri possit et fieri possit. Ut fieri possit et fieri possit et fieri possit  
ut fieri possit et fieri possit et fieri possit. Ut fieri possit et fieri possit et fieri possit  
ut fieri possit et fieri possit et fieri possit.

License: [public\\_domain](#) – Leuven, Rijksarchief te Leuven, Archief van de priorij van Zevenborren, nr. 15497, fol. [1]v-[2]r – Aristoteles, *Perihermeneias*, Latin translation by Boethius (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-01c7/9077/67969>)